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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695242 GOVERNATORI MELITA1 CLUB SCHERMA JESI17/02/12

 696070 FURCHI' GIULIA2 FRASCATI SCHERMA08/11/12

 699378 SANTARELLI SOFIA3 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/03/12

 697089 MASSELLI GIULIA4 CAPITOLINA SCHERMA09/11/12

 687509 PASQUALINO SVEVA5 FRASCATI SCHERMA19/07/12

 693084 GREGANTI ALESSIA6 CLUB SCHERMA JESI28/12/12

 693643 BUSTI AURORA7 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/03/12

 714435 PASQUALINI ARIANNA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/01/12

 702889 PASSALACQUA GIULIA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/12

 700201 RISPOLI GIORGIA10 CLUB SCHERMA ANCONA10/06/12

 706070 SLOMIANY MIRIAM11 CAPITOLINA SCHERMA24/05/12

 713607 DE PELLEGRINI STELLA12 CAPITOLINA SCHERMA11/09/12

 712980 FODDI ALICE13 CENTRO SCHERMA LATINA03/11/12

 712974 SPINOSA GAIA14 CENTRO SCHERMA LATINA14/06/12

 702703 POLGAR DALIA15 CLUB SCHERMA ROMA06/12/12

 713142 RICCIOTTI EMILY16 CLUB SCHERMA FABRIANO26/06/12

 718301 GIORGINI MARIA17 CLUB SCHERMA PESARO13/03/12

 718825 RUSSO LIVIA18 CENTRO SCHERMA LATINA10/10/12

 706069 MATTA CACCIATORI ANASTASIA19 CAPITOLINA SCHERMA16/07/12

 705482 SERENELLI ALICE20 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/07/12

 698587 VIOLI CLAUDIA21 CLUB SCHERMA ROMA18/01/12

 710155 STURARI MARIA22 CS LA MISERICORDIA OSIMO14/01/12

 715860 REGA FLORA FABIOLA23 CLUB SCHERMA ROMA12/12/12
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 16:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 687509 PASQUALINO SVEVA RMFRC Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  3

 693084 GREGANTI ALESSIA ANJES Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  4

 696070 FURCHI' GIULIA RMFRC Qualificata 1,00  9  20  11 3 3  1

 693643 BUSTI AURORA RMAPP Qualificata 0,80  15  24  9 4 4  2

 699378 SANTARELLI SOFIA ANCSM Qualificata 0,80  14  23  9 5 5  2

 714435 PASQUALINI ARIANNA TRCS Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  4

 702889 PASSALACQUA GIULIA TRCS Qualificata 0,80  8  21  13 7 7  2

 700201 RISPOLI GIORGIA ANCS Qualificata 0,80  5  22  17 8 8  3

 695242 GOVERNATORI MELITA ANJES Qualificata 0,75  3  16  13 9 9  1

 697089 MASSELLI GIULIA RMCAP Qualificata 0,60  9  22  13 10 10  3

 706070 SLOMIANY MIRIAM RMCAP Qualificata 0,60  4  21  17 11 11  4

 713607 DE PELLEGRINI STELLA RMCAP Qualificata 0,50  4  18  14 12 12  1

 718301 GIORGINI MARIA PSUNU Qualificata 0,40 -2  17  19 13 13  4

 718825 RUSSO LIVIA LTGGS Qualificata 0,40 -6  13  19 14 14  3

 706069 MATTA CACCIATORI ANASTASIA RMCAP Qualificata 0,40 -9  10  19 15 15  2

 712980 FODDI ALICE LTGGS Qualificata 0,25 -5  14  19 16 16  1

 705482 SERENELLI ALICE ANCSM Qualificata 0,20 -8  16  24 17 17  3

 712974 SPINOSA GAIA LTGGS Qualificata 0,20 -9  14  23 18 18  2

 702703 POLGAR DALIA RMCS Qualificata 0,20 -10  11  21 19 19  4

 713142 RICCIOTTI EMILY ANFAB Qualificata 0,00 -11  9  20 20 20  1

 698587 VIOLI CLAUDIA RMCS Qualificata 0,00 -16  9  25 21 21  3

 710155 STURARI MARIA ANCSM Qualificata 0,00 -18  7  25 22 22  4

 715860 REGA FLORA FABIOLA RMCS Qualificata 0,00 -19  6  25 23 23  2
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22/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiFioretto femminile 16:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE PELLEGRINI STELLA 713607 4 4 V V  0,500  4  18RMCAP

 2 GOVERNATORI MELITA 695242 V 1 V V  0,750  3  16ANJES

 3 FURCHI' GIULIA 696070 V V V V  1,000  9  20RMFRC

 4 FODDI ALICE 712980 4 2 3 V  0,250 -5  14LTGGS

 5 RICCIOTTI EMILY 713142 0 2 3 4  0,000 -11  9ANFAB

 2Girone N.

 1 REGA FLORA FABIOLA 715860 2 3 0 0 1  0,000 -19  6RMCS

 2 SANTARELLI SOFIA 699378 V V 3 V V  0,800  14  23ANCSM

 3 SPINOSA GAIA 712974 V 1 1 4 3  0,200 -9  14LTGGS

 4 BUSTI AURORA 693643 V V V 4 V  0,800  15  24RMAPP

 5 PASSALACQUA GIULIA 702889 V 1 V V V  0,800  8  21TRCS

 6 MATTA CACCIATORI ANASTASIA 706069 V 0 V 0 0  0,400 -9  10RMCAP

 3Girone N.

 1 VIOLI CLAUDIA 698587 4 1 0 0 4  0,000 -16  9RMCS

 2 RISPOLI GIORGIA 700201 V V 2 V V  0,800  5  22ANCS

 3 MASSELLI GIULIA 697089 V 3 4 V V  0,600  9  22RMCAP

 4 PASQUALINO SVEVA 687509 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 5 RUSSO LIVIA 718825 V 2 0 1 V  0,400 -6  13LTGGS

 6 SERENELLI ALICE 705482 V 3 2 2 4  0,200 -8  16ANCSM

 4Girone N.

 1 PASQUALINI ARIANNA 714435 4 V V V V  0,800  12  24TRCS

 2 GREGANTI ALESSIA 693084 V V V V V  1,000  14  25ANJES

 3 SLOMIANY MIRIAM 706070 2 4 V V V  0,600  4  21RMCAP

 4 GIORGINI MARIA 718301 1 2 4 V V  0,400 -2  17PSUNU

 5 STURARI MARIA 710155 1 0 3 2 1  0,000 -18  7ANCSM

 6 POLGAR DALIA 702703 3 1 0 2 V  0,200 -10  11RMCS
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22/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GOVERNATORI MELITA 17/02/12  695242 81 ANJESSI

BUSTI AURORA 24/03/12  693643 102 RMAPPSI

PASQUALINO SVEVA 19/07/12  687509 153 RMFRCSI

PASQUALINI ARIANNA 04/01/12  714435 164 TRCSSI

GREGANTI ALESSIA 28/12/12  693084 195 ANJESSI

MASSELLI GIULIA 09/11/12  697089 246 RMCAPSI

PASSALACQUA GIULIA 23/08/12  702889 397 TRCSSI

FODDI ALICE 03/11/12  712980 408 LTGGSSI

FURCHI' GIULIA 08/11/12  696070 479 RMFRCSI

SANTARELLI SOFIA 20/03/12  699378 4810 ANCSMSI

SLOMIANY MIRIAM 24/05/12  706070 5211 RMCAPSI

RISPOLI GIORGIA 10/06/12  700201 5912 ANCSSI

POLGAR DALIA 06/12/12  702703 6013 RMCSSI

MATTA CACCIATORI ANASTASIA 16/07/12  706069 6114 RMCAPSI

DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12  713607 6715 RMCAPSI

VIOLI CLAUDIA 18/01/12  698587 7616 RMCSSI

RICCIOTTI EMILY 26/06/12  713142 7717 ANFABSI

SERENELLI ALICE 20/07/12  705482 9018 ANCSMSI

SPINOSA GAIA 14/06/12  712974 10119 LTGGSSI

STURARI MARIA 14/01/12  710155 10320 ANCSMSI

REGA FLORA FABIOLA 12/12/12  715860 11521 RMCSSI

GIORGINI MARIA 13/03/12  718301 13322 PSUNUSI

RUSSO LIVIA 10/10/12  718825 14523 LTGGSSI
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22/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RISPOLI GIORGIA 10/06/12 700201  59ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

SANTARELLI SOFIA 20/03/12 699378  48ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

SERENELLI ALICE 20/07/12 705482  90SI

STURARI MARIA 14/01/12 710155  103SI

RICCIOTTI EMILY 26/06/12 713142  77ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

GOVERNATORI MELITA 17/02/12 695242  8ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GREGANTI ALESSIA 28/12/12 693084  19SI

FODDI ALICE 03/11/12 712980  40LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

RUSSO LIVIA 10/10/12 718825  145SI

SPINOSA GAIA 14/06/12 712974  101SI

GIORGINI MARIA 13/03/12 718301  133PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BUSTI AURORA 24/03/12 693643  10RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12 713607  67RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

MASSELLI GIULIA 09/11/12 697089  24SI

MATTA CACCIATO ANASTASIA 16/07/12 706069  61SI

SLOMIANY MIRIAM 24/05/12 706070  52SI

POLGAR DALIA 06/12/12 702703  60RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

REGA FLORA FABIOLA 12/12/12 715860  115SI

VIOLI CLAUDIA 18/01/12 698587  76SI

FURCHI' GIULIA 08/11/12 696070  47RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PASQUALINO SVEVA 19/07/12 687509  15SI

PASQUALINI ARIANNA 04/01/12 714435  16TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PASSALACQUA GIULIA 23/08/12 702889  39SI
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